HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação, à empresa participante: GUILHERME
DE SOUZA SANTOS-ME - CNPJ Nº 33.098.649/0001-46, para executar os Serviços/Obra
constantes no item 1 (um) em conformidade com o edital e anexos, pelo valor total global
de R$ 850.350,07 (oitocentos e cinquenta mil e trezentos e cinquenta reais e sete
centavos), conforme especificações e preço constantes nas Atas deste certame. E-sfinge -
Código registro TCE: A95B97C3E55DE4182EC51FFEF85B6A05E689ACB7

Caarapó-MS, 17 de dezembro de 2025
MILTON JUNIOR LUGO DOS SANTOS

Chefe de Gabinete

[...]

proposta Nº025789/2025, conforme especificações constantes do Termo de Referência,
para atender a Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura, o qual foi ADJUDICADO e
HOMOLOGADO pela autoridade competente abaixo descrita. Empresa vencedora: 5A
MAQUINAS LTDA- CNPJ - 60.179.675/0001-71, item/lote 01 no valor total de R$ 214.600,00
(duzentos e quatorze mil e seiscentos reais), conforme especificações e preço constantes
na Ata de Sessão Pública deste certame. Observando que o item/lote 2 foi declarado
D ES E R T O.

Caarapó-MS, 17 de dezembro de 2025.
CLEONICE VIEIRA LOPES

Pregoeira

D ES P AC H O

ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado supra

[...]

Saúde de Caarapó/MS, o qual foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO pela autoridade
competente abaixo descrita, à empresa participante: GUILHERME DE SOUZA SANTOS-ME -
CNPJ Nº 33.098.649/0001-46, para executar os Serviços/Obra constantes no item 1 (um)

em conformidade com o edital e anexos, pelo valor total global de R$ 850.350,07
(oitocentos e cinquenta mil e trezentos e cinquenta reais e sete centavos), conforme
especificações e preço constantes nas Atas deste certame. E-sfinge -Código registro TCE:
A 9 5 B 9 7 C 3 E 5 5 D E 4 1 8 2 EC 5 1 F F E F 8 5 B 6 A 0 5 E 6 8 9 AC B 7

Caarapó-MS, 17 de dezembro de 2025
CLEONICE VIEIRA LOPES